10/08/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1918292

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1918292 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 40 / 2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.076006/2021-37

Rio Tinto-PB, 02 de Agosto de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,
em conformidade com os Art. 13° Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba e em atenção às determinações da
Resolução CONSEPE Nº 52/2018, artigo 4º, § parágrafo único,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o Chefe do Departamento de Letras em exercício, Prof. Sávio Roberto Fonseca de Freitas (SIAPE
1757884), como presidente, a Profa. Sandra Maria de Araújo Dias (SIAPE 1044769) e o Prof. Fábio Pessoa da Silva (SIAPE
2317361) como membros e a Profa. Michelle Bianca Santos Dantas (SIAPE 1939016) como suplente, para integrarem a
Comissão de Encargos Docentes do Departamento de Letras, com mandato de 30 de julho de 2021 a 29 de julho de
2023.

Art. 2º Revogar a Portaria DL/CCAE n. 09/2021.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 02/08/2021 09:07 )
ERIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO

DIRETOR
Matrícula: 1543794

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 40, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 02/08/2021 e o código de verificação:

9846861977

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf